Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 03/05/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,

localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo

relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes

características:

Protocolo: 1087202

Devedor: ANTUNES E SILVA MAT.P CONSTR.

CPF/CNPJ: 10.248.998/0001-00

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 29588

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087462

Devedor: ENGESET SERV TELE S/A

CPF/CNPJ: 08.162.032/0049-40

Espécie/Nº DSI Nº do Título: 559

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087475

Devedor: RAMESSOR NUNES DE SOUZA

CPF/CNPJ: 013.788.542-33

Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0028942019

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087521

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: COXINHA S INDUSTRIA E COMERCIO

CPF/CNPJ: 31.175.667/0001-59

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 019685-3/5

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087559

Devedor: LOTERICA ALVES LTDA

CPF/CNPJ: 07.295.523/0001-51

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1920350566

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087562

Devedor: VIOTTO E VIOTTO LTDA

CPF/CNPJ: 10.193.013/0001-88

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0000187687

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087579

Devedor: TAIS FACANHA DE FREITAS 013205

CPF/CNPJ: 27.297.052/0001-28

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00126288071

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087589

Devedor: ANGELO DOS SANTOS FERREIRA

CPF/CNPJ: 605.901.651-00

Espécie/Nº DMI Nº do Título: ANGEL.12/12

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087611

Devedor: FRANCISCO MARISSILVES PINTO DA

CPF/CNPJ: 15.675.245/0001-96

Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0030232019

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________

Protocolo: 1087635

Devedor: TRIADE COMERCIO E SERVICOS LTD

CPF/CNPJ: 27.530.693/0001-80

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1 125160K

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087640

Devedor: VALDELUCIA SALES DE LIMA

CPF/CNPJ: 179.883.812-53

Espécie/Nº DMI Nº do Título: N.F 1 793

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

Protocolo: 1087664

Devedor: FRANCISCO DE PAULA G. P. MELGA

CPF/CNPJ: 475.907.261-68

Espécie/Nº DSI Nº do Título: 2554

Data Limite para Comparecimento: 07/05/2019

_______________________________________________

(12 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,

publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos

documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os

fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 07/05/2019, se

antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 03 de maio de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião